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Logo-sukka        
Suunnittelija: Anu Rausmaa 

 

Mallia voi muunnella useisiin sukkakokoihin täytekuvioiden 
(pikkuruudun ja ristien) määrää muuttamalla. Myös ohuempaa 

lankaa käyttämällä saa samalla silmukkamäärällä neulottua 
pienempiä sukkakokoja.  

Mallisukkiin on neulottu mallikuvio kahteen kertaan, yksi kuvio 
varteen ja toinen terään. Sukat voi neuloa myös 
joustinneulevarrella, jolloin mallikuvio tuli vain terään. Miksei 
sukkia voisi neuloa myös päinvastoin, kuvio varteen ja terä 
yksiväriseksi. 

Lanka voi olla 7veljestä tai vastaava. Ohuemmalla, esim. Nalle-

langalla neulottaessa voi tehdä pienempiä sukkia. Toki Nallesta voi 
tehdä myös kookkaampia sukkia lisäämällä silmukkamäärää ja 
samalla ”täytekuvion” määrää. Tarvitaan kuvioväriksi Heinolan 
seurakunnan logoon sinistä ja siihen sopivaa ja siitä selvästi 
erottuvaa väriä pohjaväriksi. Puikot käsialan mukaan. 
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Varsi 

Luo pohjavärillä 40(44)48(52)56 silmukkaa ja neulo joustinneuletta 
(esim. 2 o, 2 n), riipppuen kuinka pitkä varren sukkaan haluat, esi-
merkiksi 6 cm. Vaihda sileään neuleeseen ja lisää jokaiselle puikolle 
yksi silmukka, nyt silmukoiden lukumäärä on 44(48)52(56)60. Neu-
lo sileää neuletta yhteensä 2 krs. Aloita mallin mukainen kuvio. Mi-
käli haluat pidentää vartta, jatka alun pikkuruutua ja/tai kantapäätä 
edeltävää pikkuruutua pidemmäksi kuin mallissa. Mallikuvion jäl-
keen tee 1 krs pohjavärillä. 

Kantapää ja kiilakavennukset 

Tee tavallinen vahvistettu kantapää (tai halutessasi jokin muu kan-
tapäämalli). Sivusilmukoiden poimimisen jälkeen neulo pohjavärillä 
1 krs. Aloita mallikuvio ja sen toisella kerroksella kantapään kiilaka-
vennukset. Huomioi, että 1. puikon lopussa 2-yhteen kavennus ja 4. 
puikon alussa ylitsevetämiskavennus osuu aina samaan pohjaväri-
seen silmukkaan ja tekee yhtenäisen kavennuslinjan. Jos kyseessä 
on pieni tai keskikokoinen sukka ja kavennettavaa paljon, kavenna 
jokaisella kerroksella. Mikäli kyseessä on sukka, johon tarvitaan te-
rään pituutta, kannattaa kaventaa joka toisella kerroksella. Näin lo-
gokuvion aloittaminen siirtyy hiukan pidemmälle. Jatka mallin mu-
kaista pikkuruutukuviota niin pitkään, että saat kavennukset teh-
dyksi ennen logokuviota. 

Terä 

Voit jatkaa pikkuruutukuviota pidempäänkin, jos haluat saada terä-
osuuteen lisää pituutta. Mallikuvion jälkeen neulo pohjavärillä 2 
krs. Aloita taas pikkuruutukuvio ja jatka sitä, kunnes terä on riittä-
vän pitkä aloittaaksesi kärkikavennuksen. 

Kärkikavennus 

Jatka edelleen pikkuruutuja ja kavenna aina pohjaväristen silmukoi-
den kohdalla: 1. ja 3. puikon lopussa 2-yhteenkavennus (joko vii-
meinen ja toiseksi viimeinen tai toiseksi ja kolmanneksi viimeinen 
silmukka riippuen siitä mille kohdalle pohjavärinen silmukka osuu) 
sekä 2. ja 4. puikon alussa ylitsevetämiskavennus (joko ensimmäi-
nen ja toinen tai toinen ja kolmas silmukka riippuen siitä mille koh-
dalle pohjavärinen silmukka osuu). Tee 3(4)5(6)7 ensimmäistä ka-
vennusta joka toisella kerroksella, loput jokaisella kerroksella. 

Muuta 

Niissä kohdissa missä langanjuoksu on enemmän kuin viisi silmuk-
kaa, kannattaa vapaana oleva lanka kiertää jossakin kohtaa neulotta-
van langan ympäri. 

Mallikuvion muunneltavuus eri silmukkamääriin toteutuu malliku-
vion alku- ja loppuvaiheen silmukoita vähentämällä. Piirros on tehty 
suurimman sukkakoon mukaan (60 s). 

44 silmukan sukassa tee 1. puikon alkuun ja 4. puikon loppuun pik-
kuruutua 3 silmukkaa (yhteensä 6 s) ja jätä kuviosta pois silmukka-
jonot 4–9 ja 52–57. 

48 silmukan sukassa jätä kuviosta pois silmukkajonot 4–6 ja 55–57. 

52 silmukan sukassa tee 1. puikon alkuun ja 4. puikon loppuun pik-
kuruutua 1 silmukka (yhteensä 2 s) ja jätä kuviosta pois silmukkajo-
not 2, 4–6 sekä 55–57, 59. 

56 silmukan sukassa tee 1. puikon alkuun ja 4. puikon loppuun pik-
kuruutua 3 silmukkaa (yhteensä 6 s) ja jätä kuviosta pois silmukka-
jonot 5–6 ja 55–56. 
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